
Uchwala Nr LII/518/93 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 18 listopada 1993 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym działki nr -
przy ul. Lawendowej w Lublinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytonalnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z pózn. zmianami/ art. 88 a ustawy z dnia 29kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości/tekst jednolity Dz.U. Nr 30 z 1991 r., poz. 127 z późn. zmianami/ - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

Upoważnia się Zarząd Miasta Lublina do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargo� działki położonej w Lublinie przy ulicy Lawe�n�
�-owierzchm 230 m2 /Obręb 31- Sławinek, ark. 1/ na rzecz ---i_.

§2

Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponoszą nabywcy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. 


